


EXCAVADORA
SY330H

Longitud total (en estado de transporte)

Ancho total

Altura total (en estado de transporte)

Ancho superior

Altura total (hasta la parte superior de la cabina)

Ancho de la oruga

Ancho de vía

Distancia mínima al suelo

Radio de giro de la cola

Longitud de la pista en el suelo

Longitud de la oruga

10,667

3,190

3,470

3,175

3.280

600

2,590

550

3315

3,916

4,840
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DIMENSIONES (mm)

RANGO OPERACIONAL (mm)

Peso operativo

Capacidad del cucharón

Motor

Potencia nominal

Desplazamiento de cilindros

Número de cilindros

Velocidad de viaje

Velocidad de giro

Presión de suelo

Fuerza de excavación del cucharón

Fuerza de excavación del brazo

Estanque combustible

Estanque hidráulico

Aceite motor

Refrigerante motor

Aceite mandos �nales

Trepabilidad

Cabina

31,500

1.65 - 2.0(1.65) m3

Isuzu 6HK1

212 kW @ 2,000 rpm

7.79 L

6

5.4/3.2 km/h

9 rpm

60.3 kPa

204 kN

153 kN

530 L

239 L

30 L

33 L

2 x 6.3 L

70%/35°

ROPS / FOPS

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Proveedor

Clase de vehículo

Variante de carrocería

Marca

Modelo

Modelo de Fábrica

Tipo de combustible

SANY International Development United 

Maquinaria Pesada 

Excavadora Hidráulica 

SANY 

SY330H 

SY330H 

Diesel        

DESCRIPCIÓN 

Máx. altura de excavación

Máx. altura de descarga

Máx. profundidad de excavación

Máx. profundidad de excavación con pluma vertical

Distancia máx. de excavación

Radio mín. de giro

Altura máx. con radio de giro mín.

10,497

7,359

6,815

5,500

10,870

4,000

8,405
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